РЕСПУБЛІКА  КРИМ

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ  РАЙОН

АДМІНІСТРАЦІЯ

ТЕНИСТІВСЬКОГО СІЛЬСЬКОГО

ПОСЕЛЕННЯ

 РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНИСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ

ТЕНИСТОЕ КОЙ  КЪАСАБАСЫНЫНЪ

ИДАРЕСИ

298452,РеспубликаКрым, Бахчисарайский район,

с. Тенистое, ул.Заречная,15   тел/факс: (36554) 77198

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРОЕКТ

От 00.00.2019 г.    № 000     с. Тенистое

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования Тенистовское сельское поселение Бахчисарайского

района Республики Крым

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от

28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от

29.09.2014 № 772 «Об утверждении Правил включения нестационарных торговых объектов,

расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в

государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов»,

приказом Министерства промышленной политики Республики Крым от 26.12.2014 № 129,

руководствуясь Уставом муниципального образования Тенистовское сельское поселение

Бахчисарайского района Республики Крым, администрация Тенистовского сельского

поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования Тенистовское сельское поселение Бахчисарайского района

Республики Крым (текстовую и графические части) (Прилагается).

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте администрации

Тенистовского сельского поселения http//tenistov.ru и на стенде в здании администрации

Тенистовского сельского поселения.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального

обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Тенистовского сельского поселения                                              Л. А. Баранова

Приложение

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории

Тенистовского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым

Текстовая часть

№

п/

п

Тип

нестационарного

торгового объекта

Адрес и место

размещения

нестационарного

торгового объекта

Специализац

ия

нестационарн

ого торгового

объекта

Площадь

нестациона

рного

торгового

объекта, кв.

м.

Вид собственности

земельного участка,

здания, строения,

сооружения, на

которых

предполагается

расположить

нестационарный

торговый объект

Срок

осуществления

торговой

деятельности

нестационарного

торгового

объекта

Вид реализуемых товаров Порядок

предоставления

места для

размещения

нестационарного

торгового объекта

1. Палатка с. Тенистое, ул. Ленина

(рядом с магазином

Райпо),

с. Суворова, ул.

Центральная (рядом с

остановкой)

Продовольст

венные

товары

20 Муниципальная 11 месяцев Овощи, картофель,

фрукты, бахчевые,

кондитерские изделия,

смешанная торговля

Без конкурса

2. Лоток для

реализации

плодоовощной

продукции

с. Тенистое, ул. Ленина

(рядом с магазином

Райпо)

Продовольст

венные

товары

48 Муниципальная 11 месяцев Овощи, картофель,

фрукты, бахчевые

Без конкурса

3. Лоток для

реализации

мороженого и

кондитерских

изделий

с. Тенистое, ул. Ленина

(рядом с магазином

Райпо)

Продовольст

венные

товары

8 Муниципальная 11 месяцев Кондитерские изделия Без конкурса

4. Автоприцеп с. Тенистое, ул. Ленина

(рядом с магазином

Райпо)

Продовольст

венные

товары

25

Муниципальная 11 месяцев Мясо, мясопродукты;

рыба, рыбопродукты;

Без конкурса

5. Киоск с. Тенистое, ул. Ленина

(рядом с магазином

Райпо)

Продовольст

венные

товары

10 Муниципальная 11 месяцев Хлеб, хлебобулочные

изделия;

молоко, молочные

продукты;

безалкогольные

прохладительные напитки,

соки, квас, мороженое в

упаковке.

Без конкурса

Графическая часть

СОГЛАСОВАНО:

Управление по вопросам архитектуры,

градостроительства, земельных и

имущественных отношений, капитального

строительства и наружной рекламы

Бахчисарайского района Республики Крым     __________________

Председатель Тенистовского сельского совета –

глава администрации

Тенистовского сельского поселения               ___________________

      Схема размещения нестационарных
торговых объектов на территории с.

Тенистое

Изм.

Кол.
уч.

Лист

№ док.

Подп.

Дата

Разработал Эмиралиева Н. И.
с. Тенистое

Стадия

Лист

Листов

Проверил Баранова Л. А.
сх

1

1

Схема № 1

Администрация
Тенистовского сельского

поселения Бахчисарайского
района Республики Крым

СОГЛАСОВАНО:

Управление по вопросам архитектуры,

градостроительства, земельных и

имущественных отношений, капитального

строительства и наружной рекламы

Бахчисарайского района Республики Крым     __________________

Председатель Тенистовского сельского совета –

глава администрации

Тенистовского сельского поселения               ___________________

      Схема размещения нестационарных
торговых объектов на территории с.

Суворово

Изм.

Кол.
уч.

Лист

№ док.
Подп.

Дата

Разработал Эмиралиева Н. И.
с. Суворово

Стадия

Лист

Листов

Проверил Баранова Л. А.
сх

1

1

Схема № 1

Администрация
Тенистовского сельского

поселения Бахчисарайского
района Республики Крым